CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

------------------

HỢP ĐỒNG

MUA TẠP CHÍ KIỂM SÁT NĂM 2019

- Căn cứ Bộ Luật dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của Quốc hội;

- Căn cứ Luật thương mại số 36/2005/QH11, ngày 14/6/2005 nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2005;

- Căn cứ vào khả năng và nhu cầu thực tế của hai bên;

Hôm nay, ngày    tháng    năm 201  , chúng tôi gồm:

BÊN A         : ....................................................................................................................................................................
Địa chỉ         : ............................................................................................................................................................
Điện thoại    : ..........................................................................................................................................................

Tài khoản     : ...........................................................................................................................................................
Mở tại          : ..........................................................................................................................................................
Đại diện là   :  ................................................................................    Chức vụ: .......................................
BÊN B          : TẠP CHÍ KIỂM SÁT

Địa chỉ          : Số 9 Phạm Văn Bach, P. Yên Hòa, Q. Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại    : 0243 9361633
Fax: 0243 9361633

Mã số thuế   : 0100784 894

Đại diện là    : Bà Nguyễn Thị Mai Nga    Chức vụ: Phó Tổng biên tập

       Theo Quyết đinh ủy quyền số 187/QĐ-T4 ngày 27/12/2017 của Tổng Biên tập Tạp chí Kiểm sát

Tài khoản     : 113 0000 31851
 Mở tại        : Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - Chi nhánh Nam Thăng Long, Hà Nội.

Hai bên cùng nhau thoả thuận và ký hợp đồng mua Tạp chí Kiểm sát năm 2019 với những điều khoản sau:

Điều 1: Bên A đặt mua Tạp chí Kiểm sát năm 2019 với số l​ượng cụ thể:

· Một số: Số l​ượng Tạp chí đặt mua là: .......... cuốn/1 số (từ số 01 đến số 24/2019)

Giá bán là 28.500đ/1 cuốn X ......... cuốn/ 1số = ............................đ/1 số

· Cả năm: 24 số X ............ cuốn/1 số X 28.500đ/1 cuốn = ............................đ/24 số

Tổng số tiền là: ......................... đồng.

(Bằng chữ: …………………………………………………………………….………………………………………………………)
Điều 2:  Bên B có trách nhiệm chuyển ấn phẩm tới các địa chỉ do Bên A cung cấp.

Điều 3: Phương thức thanh toán

Hình thức hợp đồng: Hợp đồng chọn gói

Bên A thanh toán cho Bên B bằng hình thức chuyển khoản ngay sau khi Bên A nhận được hóa đơn của Bên B.

Điều 4: Trách nhiệm của mỗi bên

Bên A: Cung cấp danh sách chuyển Tạp chí đến độc giả cho Bên B. Bên A thanh toán tiền mua Tạp chí Kiểm sát cho Bên B tại Điều 2 của hợp đồng.

Bên B: Giao Tạp chí Kiểm sát đến các địa chỉ theo yêu cầu của Bên A, hình thức chuyển qua bưu điện, phí phát hành Tạp chí đến độc giả do Bên B chịu.

Điều 5: Điều khoản chung

Hai bên cần chủ động thông báo cho nhau biết tiến độ thực hiện hợp đồng, nếu có vấn đề phát sinh các bên kịp thời báo cho nhau biết và chủ động bàn bạc giải quyết trên cơ sở thương lượng đảm bảo hai bên cùng có lợi.

Điều 6. Hiệu lực hợp đồng
Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2019.

Hợp đồng này được lập thành 04 bản có giá trị như​ nhau, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản để cùng thực hiện./.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

PHÓ TỔNG BIÊN TẬP

	Nguyễn Thị Mai Nga